ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № ______

"___" ____________ 201_ г.                                                               _______________________

                                                                                                                                                       (место вынесения определения)

Административная комиссия  ______________________________________________________________

                                                 (указывается наименование муниципального образования)

в составе: ___________________________________________________________________________________

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №_____ в отношении _____________________________________________________________________________________________
(указывается лицо, в отношении которого возбуждено производство по делу)
по факту совершения административного правонарушения, предусмотренного частью ____ статьи _____ Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми», в целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела об административном правонарушении,

УСТАНОВИЛА:
необходимость  получения  материалов (сведений), необходимых для разрешения дела.
На основании изложенного и, руководствуясь ст. 26.10 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

_____________________________________________________________________________
(указывается название юридического лица, индивидуального предпринимателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес, для должностного или физического лица фамилия, имя, отчество, адрес)

в   трехдневный   срок  с  момента  получения  определения  представить  в административную комиссию по  адресу:______________________ кабинет № _________ тел. ____________, следующие сведения (заверенные копии документов): _____________________________________________.

При невозможности представления указанных сведений Вы обязаны в трехдневный срок уведомить об этом административную комиссию в  письменной  форме.

Председательствующий в заседании

административной комиссии _________________________  __________________________

                                                                                          (подпись)                                        (расшифровка подписи)